Gemeinde Pudagla

- Der Biirgermeister -
c/o Amt Usedom-Siid, Markt 7, 17406 Usedom
Telefon 038372/750-0

Usedom, den 29.10.2021

Bekanntmachung der Tagesordnung der 7. Sitzung
Gemeindevertretung Pudagla am 08.11.2021

der

Am Montag, den 08.11.2021 findet um 19:00 Uhr im Versammlungsraum der
Gemeinde Pudagla die offentliche 7. Sitzung der Gemeindevertretung Pudagla

statt.

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil:

TOP
1

2
3
4

()]

Betreff

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmaligkeit der Einladungen,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantréage zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
01.02.2021

Bericht des Blrgermeisters

Beschluss liber den Entwurf und die Auslegung des
Flachennutzungsplanes der Gemeinde Pudagla in der Fassung von 10-
2021

Beschluss liber die Ubertragung der Ermachtigung zum Abschluss von
Energieliefervertragen

Il. Nichtoffentlicher Teil:

TOP
8
8.1

9
9.1

9.2

10
10.1

10.2

Fischer

Betreff

Bauantrage

gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Anbau einer Mehrzweckhalle
an eine bestehende Halle in der Gemarkg. Pudagla, Flur 11, Fist. 37/12
Auftragsvergaben

Beschluss Uber die Auftragsvergabe fiir die Lieferung und Montage eines
Markplatzverteilers mit zwei Zahlerplatzen am Sportplatz Pudagla
Beschluss Uber die Auftragsvergabe: Los 1 - Rohbauarbeiten fir die
Erweiterung der Kindertagesstatte "Kiickenhorst"
Grundstiicksangelegenheiten

Beratung und Beschlussfassung tber den Verkauf des in der Gemarkung
Pudagla Flur 7 belegenen Flurstickes 50/1

Beschluss lber die Aktualisierung der Werte der in den Beschliissen GVPu-
0164/20, GVPu-0177/20 benannten Tauschflachen

Blrgermeister

Datum Namenszeichen
ausgehangt am: 01.11.2021
abzunehmen am: 09.11.2021 Gottschling
abgenommen am:

Vorlagen-Nr.

GVPu-0212/21

GVPu-0207/21

GVPu-0209/21

GVPu-0208/21

GVPu-0211/21

GVPu-0199/21

GVPu-0203/21



	Bekanntmachung

