

# Gemeinde Pudagla

- Der Bürgermeister -

c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom

Telefon 038372/750-0

Usedom, den 29.10.2021

## **Bekanntmachung der Tagesordnung der 7. Sitzung der Gemeindevorvertretung Pudagla am 08.11.2021**

**Am Montag, den 08.11.2021 findet um 19:00 Uhr im Versammlungsraum der Gemeinde Pudagla die öffentliche 7. Sitzung der Gemeindevorvertretung Pudagla statt.**

### **Tagesordnung**

#### **I. Öffentlicher Teil:**

<b>TOP</b>	<b>Betreff</b>	<b>Vorlagen-Nr.</b>
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung	
3	Einwohnerfragestunde	
4	Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 01.02.2021	
5	Bericht des Bürgermeisters	
6	Beschluss über den Entwurf und die Auslegung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Pudagla in der Fassung von 10-2021	GVPu-0212/21
7	Beschluss über die Übertragung der Ermächtigung zum Abschluss von Energielieferverträgen	GVPu-0207/21

#### **II. Nichtöffentlicher Teil:**

<b>TOP</b>	<b>Betreff</b>	
8	Bauanträge	
8.1	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Anbau einer Mehrzweckhalle an eine bestehende Halle in der Gemarkg. Pudagla, Flur 11, Flst. 37/12	GVPu-0209/21
9	Auftragsvergaben	
9.1	Beschluss über die Auftragsvergabe für die Lieferung und Montage eines Markplatzverteilers mit zwei Zählerplätzen am Sportplatz Pudagla	GVPu-0208/21
9.2	Beschluss über die Auftragsvergabe: Los 1 - Rohbauarbeiten für die Erweiterung der Kindertagesstätte "Kückenhorst"	GVPu-0211/21
10	Grundstücksangelegenheiten	
10.1	Beratung und Beschlussfassung über den Verkauf des in der Gemarkung Pudagla Flur 7 belegenen Flurstückes 50/1	GVPu-0199/21
10.2	Beschluss über die Aktualisierung der Werte der in den Beschlüssen GVPu-0164/20, GVPu-0177/20 benannten Tauschflächen	GVPu-0203/21

Fischer  
Bürgermeister

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	01.11.2021	
abzunehmen am:	09.11.2021	Gottschling
abgenommen am:		